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biuro@wysokinska.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 72,00 m2,

Szczecin, Śródmieście-Centrum

Cena 1 000 000 zł

Na sprzedaż mieszkanie 72m2, Szczecin ul. Raginisa. Cena 1100000zl. z miejscem postojowym w cenie 100 tys
zakup obowiazkowy.

• Czynsz do administracji: ok. 900 zł
• Powierzchnia: 72 m²
• Liczba pokoi: 3
• Rodzaj zabudowy: apartamentowiec
• Piętro: parter
• Okna: plastikowe
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• Ogrzewanie: miejskie
• Rok budowy: 2018
• Stan wykończenia: do zamieszkania

Na sprzedaż mieszkanie na monitorowanym osiedlu Nautica III.
Mieszkanie składa się z 2 sypialni, garderoby, salonu z aneksem kuchennym (lodówka, płyta indukcyjna,
piekarnik i zmywarka), łazienki, pomieszczenia gospodarczego i balkonu.
Do lokalu przynależy miejsce w garażowcu.
Mieszkanie oprócz kuchni i łazienki oraz zabudowy z garderobie nie jest umeblowane.
Czynsz uzależniony od liczby osób zamieszkujących lokal - ok 900 zł.
Opłaty poza czynszem to ogrzewanie SEC oraz ENEA.
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Symbol 5/10114/OMS Symbol SWO 434324

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 000 000, 00 PLN Cena za m2 13 888, 89 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle Śródmieście-Centrum

Ulica ul. Majora Władysława
Raginisa

Powierzchnia całkowita 72, 00 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2018 Standard BARDZO DOBRY

Materiał ścian INNA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba pokoi 3 Parter

Ilość pięter [wliczając
parter]

11 Wysokość kondygnacji 285, 00 cm

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA, Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ,

Winda w nieruchomości Monitoring

Domofon Ogrodzenie PEŁNE

Garaż Najbliższy basen w pobliżu

Komunikacja miejska w pobliżu

https://www.wysokinska.pl/pop_waluty.php?cena=1000000&width=230
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Więcej ofert na stronie www.wysokinska.pl


